PORTARIAS, PROVIMENTOS E OUTROS ATOS DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 725/2013 � O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições 
legais e em conformidade com o Processo Administrativo nº 8510162-62.2013.8.06.0000, RESOLVE elevar, em R$ 3.200,00 
(três mil e duzentos reais), a gratificação pela execução de trabalho relevante, técnico ou científico, prevista no art. 132, inciso 
IV, da Lei estadual nº 9.826, de 14 de maio de 1974, percebida pelo servidor MARCUS VENICIUS VIRGINIO DE SOUSA, Diretor 
de Divisão de Tecnologia da Secretaria de Tecnologia da Informação, símbolo GAJ-2.